



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021 № 440-п

г. Иваново

**О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 01.04.2021 № 152-п
«О распределении субсидий бюджетам муниципальных
образований Ивановской области в целях предоставления субсидий
гражданам на оплату первоначального взноса при получении
ипотечного жилищного кредита или на погашение основной суммы
долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту
(в том числе рефинансированному) в рамках подпрограммы
«Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного
жилищного кредитования» государственной программы
Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным
жильем населения Ивановской области»
в 2021 году»**

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 01.04.2021 № 152-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области в целях предоставления субсидий гражданам на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному) в рамках подпрограммы «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области» в 2021 году» следующие изменения:

в таблице приложения к постановлению:
в строке 1 цифры «21 921 902,87» заменить цифрами «20 968 379,51»;
в строке 2 цифры «472 288,32» заменить цифрами «944 576,64»;
в строке 3 цифры «931 567,23» заменить цифрами «1 676 821,01»;
в строке 4 цифры «459 791,64» заменить цифрами «380 387,06»;
в строке 8 цифры «618 906,39» заменить цифрами «464 179,79»;
в строке 9 цифры «623 038,50» заменить цифрами «740 723,55»;
в строке «Итого» цифры «29 896 699,21» заменить цифрами «30 044 271,82».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский